
ODVJETNIČKO DRUŠTVO / LAW FIRM

KrPAN&PaRTNERI d.o.o.

FINANCIJSKA AGENCIJA
Datum: U

ZAGREB 1

1 1 *09- 2024
PREDSTEČAJNE NAGODBE 

PRIMANJE 1 OTPREMA POSTE

Pravna stvar: IR^PPOJ:

FINANCIJSKA 
REGIONALNI 
ZAGREB
Ulica grada Vukovara 70 
10 000 ZAGREB

Na broj: St-1955/24

AGENCIJA,
CENTAR

Predstečajni IDS EUROPE B.V. sa sjedištem u Nizozemskoj, Stationsplein 45, 3013 
vjerovnik: AK Rotterdam, koje zastupa odvjetnik Marko Krpan sa sjedištem u

Zagrebu, Boškovićeva 16, OIB: 24419277674;

Predstečajni LUKA VOZILA d.o.o. sa sjedištem u Zagrebu, Rakitnica 6, OIB:
dužnik: 58685213063;

VPS: 32.254,02 eur
Radi: predstečajnog postupka
Naš broj: A-24/10
Predaja: Poštom preporučeno s povratnicom

PODNESAK

2x, prilozi predstečajnog vjerovnika

I. Predstečajni vjerovnik je dana 04.09.2024. godine prijavio tražbinu u gore navedenom 
predstečajnom postupku. Ovim podneskom, predstečajni vjerovnik dostavlja ovjereni 
prijevod računa priloženih uz prijavu tražbine.

DOKAZ: ovjereni prijevod računa broj ovjere 344-2024 od 9.9.2024. godine
račun za prijevod broj 144/PJl/l od 9.9.2024. godine

Predstečajni vjerovnik traži naknadu troška, i to:
ZAHTJEV ZA NAKNADU TROŠKA

VPS: 50.850,28 eur
broi bodova: 500b
1. sastav piiiave prema OTbr. 7.1., 14.2.1 46.
500b X 2,00 EUR
25% PDV-a
2. trošak priievoda 296,88 EUR
UKUPNO: 296,88 EUR

IDS EUROPE B.V
-mf)

Odvjetničko druitvo Krpan & partneri d.o.o.
Boškovićeva 16 • HR-10000 Zagreb • Hrvatska • MBS: 081554474 • OIB: 59365308894 
žiro račun: PRIVREDNA BANKA ZAGREB Ad. IBAN: HR1923400091111265158 * 

T: +385 (0)1 5533 410 • F: +385 (0)1 5803 129 • E: oirtoe^trTran hr

OIlV rSI(SKU/lK1;5 f O I.AW Kl K M
Partneri d.o.o.

1/1



Ovaj prijevod sastoji se od 
stranica 10/listova 22

Đroj ovjere: 344 ~ 2024 
Datum: 9.9.2024

Ovjereni prijevod s engleskog jezika
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WInternational Diesel Service
los Europe B.V.

3013AKRotlsrđam,Nizozemska '
Adresa: BrusselstraaJ 59 But 1. B-2S1B Anšj/orr,

+31 7° 13. E-mai,: idsnlt.accm

Aw!e^ZT ' BNP PanaaS (EUR! N^SNPA0227972449

Bfrt raduna:: 
Referentni broj: 
Datum;
Broj kupca;
POV broj kupca:

Stranica;

ATPtOO111154/NL
NL00832769
16/12/2023
0060023225
HR58S8S213063

1/1

RAČUN

LUKA VOZILA D.O.O. 
RAKITNICAe 
HR-IObOO ZAGREB 
Hrvatska

lOS Europe B.V. 2wefi
FN 4013831150 Beč, Austrija

Datusti/ Vrijeme Prčiivod
Rabat Neto cii. 

ECTt EUR
-S.3€0a

Iznos■--/i2/2C23 16:2
Ukupno sa proiivod 
Ca/1272023 ir.-z CU 
02/17/2023 iei3 G? 
Etkupno sa proisvođUKUPI.'O -

'■tsls:

---------- Inntaier-’
KaJsteln Ir.ntalec'. 411.55

.eosoc232Z5-ioeog-n 704.87
-V12/2023 04:3 AdSlu«
irS'Sf.S f? : 733.SS

20.00 -karticu
006CQ23225-lOQgS-n 16.10

I2V00
AdBIue 

ro'vVr.'KST I

UKUPNI NETO IZNOS
UKUPNI IZNOS I'DV-A
UKOPNI IZNOS
* •NAPCS'tENA! OVAJ PCKCMEE4T 
ukupno za piaSasos

SE MOŽE koristiti ZA povrat PDV-At*»

iS4:».?Cj4



BTInternational Diesel Service
IDS Europe B.V.
Staiionspiein 45. 3013 AK Rottefđam. Nizozemska 
Adresa; BrusseJstraatSO Bus 1. B-2Q1S Antwerp, Betoila
KvKmgm^n'l243897l't^aX' 5”10 1313 • E»mail; ids.nl©qa,com 
ATuSstT 'BNP Pa"6aS <E0R) NI-068NPA0227S72449

Broj računa: 
Referentni broj: 
Datum./Datum: Broj kupca.: 
PDV broj kupca:
Stranica:

ATPlOOl 10368/NL 
NL00828594 
30/11/2023 
.0060023225 
HR58S85213063

1/2

RAČUN

LUKA VOZILA D 0,0 
RAKITNICA 6 
HR-10000 ZAGREB 
Hrvatska

IDS
w Bahnhoreu^Wen We!ftf Europap^te^l'^^I^ŠO Wien’ FN 401383

I Datum/ Vrijema Proizvod

Adoiue 
;4/n,'2023 13,; AdBloe 
I2023 Ga:4 AdBtue

Proievođ : AđSlu*
U/.:w23 ;7t2 GASOtL 

.4/U/2023 *3:0 • iSUSOlV- 
I •**’' t- 3 C8:5 OASCII-
I Ukupno ZM proizvod , &A<k*,TT
CKPPMO Zi KAgVTrrT aAS0ZI‘

Mjesto

Kiensr Hesjđorf 
«i«T.ar ttaudori 
Safc«n

Kieoer Neucforf 
:Wiener ttoudort; 
S-jbe.-s ■

■1.4852 
■ :.5i08 
. 1.8625

ttobat
K7R

-C.36C0
-O.3E0O
‘0.3e00

-0.1334
-0.1547
-0.5GJS

-.S/11/2023 ;3.;0 AdSias
jtftupno za proizvod : AđBiu« 
--/**/2S23 13,0 gASOIL 

I ukupno za proizvod ; GASOit 
CTCPPKO ZA KAsmrrTT IL

Neto eij. coa
c.eo; 
o.eoso'
O.B050

: 1.2358 
1.316i 

■1.301C:

.jl.OOSO, 
SI .*3128,;

Količina

54.-21. 
68.011.

: 43.0CL 
165-031. 
705.051 
900,001 
600.OU. 

2.205.101

20.00
•2o.ca
20,CO

20.00
20.00
20.00

?/11/2013 18:3 GASOIl
127/11/2023 18:4 GASOIL
I#a proizvod : SASOIL I ukopno za KARTirn

70*001. 00.00 
70.001,
93.001 20.00■
93.001.

/U/2013 15:5 Adaiue
r 11..'2023 10:1 AdBlue 

j^upno za proizvod : Adaiua 
*_■•/U/2023 16:0 GASOII, 
-',U!/2023 10:2 GAS021 

iC!:2 GA3CI1 
*023 10:3 CASCIL 

IOkupa0 za proizvod : GASOH, 
jcKUPrro za KAUTrm

|lS/il/rc23 21:1 AdBiu,
IS:2 A5JB1U®Okupno za ppoi.voj . Adslue

2'.'23 11:1 GASOIL 
I *4/* 1/2023 1S:3 GASOU
|nc'jpr.° za proizvod : CASOll.
[CTCUPKO ZA KAnTTon

I*, ,’t1''2523 12'0 G.1S012,
I-'U 1/2023 12:0 CASOIt 
IHt^pr'a a* proizvod : CASOIL[UKUPKO ZA KAPTTm

tlrstein 2
CTrsceln 2 1.5353

:.5?83-
-0.2525 

■“P»2C*3S 3.335Š.
452.OCI. 20.00 
'<06.051 20.02

Kufstsln In.nraler
Wienotr N’eucSor^

Kufstein I.-.nt«ler 
«iener Keudorf '

Keuciorf
V'lGr.er K^uđori s2'

----------- M«00ž3225«lQfl«;i5-ft

ZC470SK1

1.1650,
1,1650

1.4475
l.SlOS
I.SICS
1.5103

Z0470610

>
-f;.3£0?
-0.3600

-0,1716
-0.1692
-e.lS92
-0,1892

0.8050
0.8050

1.2759'
1.3216
1.3216
1.3216

56.041 20.00 
47.601 ;20.00 

103.641
670.791 20.00
529.631. :'20.0C 
496.001 20.00
124,661 20.00

1,821.281

Kufscelr.: Ir-ntale*
Kiener Ktudpzf

Kufstel--. Inr.taier 
Wien«r tJsuctd-f s

Wiener »»eusorf 
Wifner tleuđotf

1.4475
I.SISS

■1.5155
■1.515Ž

-0.3600
-0.3600

-0.1631
-0.1947

-Oi1942 
-0.1542

O.ao'O
0.9050

1.2844
1.3l6l:

1.3216
1.3216

63.001,
'55.001

118.001,
600.301.
713.991.

1,5X3.991

521.101.
■324.031,
845,131*

ŽO.OO
20.00

20.08
20.00

Iznoa 
EUR

43. <S 
54.7$ 
34.62 

132.88 
913.68 

: 1,184,53';
780.63 ■ 

2,878.84 
3,011.70

70.33; 
70.35 

■ 122.09
122.09
192.44

■603.80
542.36

1,146.16
1,146.16

45.11 s
33.32
83.43

855.S7...
■700.24 
655.53 '
164.76 

8,376.40 
2,459.83

50.72
44.28
95.00

1,027.53
.939.71

1,967.24
2,062.24

i^/:i/2C2a C$:4 A^eiue
I Ukupna za proizvod : AdBluo 
|r5r*i/2023 08:3 GASOIS. 
jDzupno sa proizvod : Cksoit

20.00 688.71
20.00 428.25

1,116,96
1,116,96

50.121 ;20,00 
50.121 ■

■522.021 20.CO
522.025

40.35
40.35

682,93
682.98



W International
fOS Europe B.V.
Sta'Jonjpiein 45.3013 AK Rotterđam, Nizozemska 
fca; 7nSfc'!i,t?|‘ 59rBw 1-B-SOlSAm^erp. BsJoija 
KvKi™-24l967;iFaX:+31 70 71013 ’3 - «S.nf@q3,«m
AT^6aN0625^ ■BNP P3riCaS <EUR> Ni-<»BNPA0a27972449

Račun br; 
Referentni br.; 
Datumr/Datum; 
Broj kupca.; 
PDV broj kupca:

Stranica::

ATPI00110368/NL
NL00828594
30/11/2023
0060023225
HR58685213063

2/2

RAČUN

LUKA V02ILA D O O. 
RAKITNICA6 
HR-1O0OO ZAGREB 
Hrvatska

wlaEhnrhofcftyVWen W?sf FN 401383

Datum/ Vrij«« Hj»*to

OTOPMO za kartico 0060023225-10105-0 zgSSger'.j'

PBCIZV'OO
AđSlue
GASOTi.

723,33

>Ct'.79 I

lOKOTNI KEtO IZNOS 
I UKUPNI IZNOS rOV-A 
UKUPNI IIKOS

I •♦NAPOMENA} OVAJ DOKtSffiNT SE WiS 
“TOPNO ZA plaćanje

2,142.54 EURKORISTITI ZA POVRAT PBV-AI



WrInternational Diesel Service
IDS Europe B.V.
Stationspiein 45.3013 AK Rottsfđam, Niicaamska 
Adresa: Brussetoraat 53 Bus 1. B-20t8 Antwerp, Beteiia
m *31 70 315 25 62 - Fax: +31 70 710 1313 - E-mail: to.nliffifla asm 
KvK-nummer; 24393711 • ~».Mub.'Uo.ucm

$146530550^ ' BfiP PartbaS CeUR) NLOeeNPA0227S72449

Račun br.; 
Referentni br.; 
Datum;
Broj kupca,: 
PDv broj kupca;

Stranica:

SIPI10031038/NI,
NL00828594
30/11/2023
0060023225
HR5868S213063
1/1

RAČUN

LUKA VOZilA D.O.O. 
RAKfTNICA 6 
HR-10000 2AGREB 
Hnratska

Oatun/ Vrljoaa »roitvdd
Keto oti .JtoliStna : Ksv. : .■ zttvo«

Sloransica Bistric

■SJoverVska Btsiric 
Slcivenska Sistric

0.7000
30.37
30.371.2656 -0.02G0'-»/4464^43 05:4 Olesei 

^1^0 ra pr 011 vod t Đies*i 96.231. 22.00
C0g0023225-xo8i4.

10;4 AdBlue
Y^UI>KO *• Proiivod j AdBlutt 

Ui/U/2C-23 10:2 Diesel 
I .1/2223 20:3 Diesel
Ukupno za proizvod : Dioaai 
UKUTOO ZA KMtTleC

Slovenska Bistrio

Slovenska Bistric 
Slovenska Bistrio 25.60

40.00L • 22.00
835.OOL0060023225-10822 1,040.07

2V0S

Neto IZKOS 
1.88«.32j UKUPNI NETO IZNOS 

I UKUPNI IZNOS PDV-A 
I UKUPNI IZNOS
‘♦NAPOMENA! OVAJ DOKUMENT SE MOŽE 
tJKL-PNO ZA PLAĆANJE

414.SS EURKORISTITI ZA PCVKA*



ii

0TInternational DIgsgI ScrvIcG
IDS Europe B.V.
Stebonspten 45,3013 AK Rottemarr, Nizozemska

Bruft&ajstraat 58 Busi. B-2018 Amw«rp. BsloSa 
70 7,0 1313 -

ATUS^ZS^ ' 8NP Pari!!aS {EUR) NLC68NPAD227072449

Račun br,; 
Referentni br.: 
Datum;
Broj kupca;
ROV brci kupca;

Stranica;

ATPI00109563/NL 
NL00823916 
15/11/2023 
006002322,5 
HR58685213063
1/2

RAČUN

LUKA VOZILA D.O O 
RAKITNICA 6 
HR-10000 ZAGREB 
Hrvatska

wlaEhUnrhgreftyVW^SlSo?aS?aŠSiei,S1l5?|ne?5^ Wien' FN401383

jOatstai/ Vrijema Proizvod

. i/li/2023 11:4 AdBlue
r* Proatvođ t AdSluB 

-2/*I/Z023 11:3 GAS03L 
11/11/2023 11:3 GASOIL 
*i/:i/2023 11:5 GASOIl-

lU!t,Up.ri0 ** Pi'olrvođ i GASOII, 1URU2K0 ZA KARTrnr:

MJssto

Kajstein Inncaler

KuZstel'n Inntsl^r 
.KuSsteln .I.n.iEaler 
Kufstelr. Ir.staier:

Clj.

1.4575
1.4575
1.4/75

Rsbst
EUR

i'.360C

-a.; ;e7S
.879
.879

Nato cij. 
EUR

0.8050

1.2796
1.2796

'■1.2796

124/11/2023 12:4 Aasiua
08/11/2023 09:0 AđSlus 
1.1/1.1/2C23 11:2 AdSloe 
Ukupno t« proizvod : JUiaiu« 
■"-4/11/2023 12:3 GASOIL 
04/11/2023 12:4
54/11/2-323 12tS
08/11/2023 02:;
Oa/li/2023 09:;
09/11/2023 09:0 
14/11/2223 11:1

SASOIL 
GASOIL 
GASOIL 
QA-SO:II, 
CASOIL 
GASOIL 
GASOIL

(Ukupno za proizvod : OASOll.
ItlKlmUO ZA KARTTrTT

Kufstein lrtntal«r 
Kosrfcra.nj Shell 
Kufstnlr! Ir.ntaler

Kufshelri. Inr.taler 
Kufstein Imitaler 
Kufstein inr.tsler 
Kcorferar.2: S;holl 
koerfcranr Shell 
Ke«r*ranz ..Shell 
k-ufste.in Inatalar 
Kulshein I.h.hiaier

1.1650 .-0.3020 
1.1650 “-0.16C3 
1.1650 -0.3S20

■'*.5350 -C.1943 
1.6350 -0.1943 
1.5350 '-a.isio 
I.55Ž3 i-.»0.2257 
1.5593 -0.2257 
l.StgJ -0.2257 
1.4E75 -0.1692

0.8050
t.00‘0
5.8050

Količina

41-91L 
41.91E 
83.C1L 

448,SOL 
'3S.15L 

561.661,

88.SOL 
36.COL 
42,COL 

165.SOL 
540.COL 
4IC.O0L 
13.COL 

ISO.01L 
2C0.01L

351.OIL

,063.031.

20. CO
■20.00 
20.00 
20. DO

■./.1/2C23 0S:0 ilć5..ue
7/11/2023 15:1 AdBlue 

*1/2023 11:0 AdSlue
proizvod : AđBlutt 

IL-./../2C23 07:.5 GASOIL 
;yi:/2-023 07:5 GASOIL 
0..'11/2023 14:5 
27/11/20-3 14:5 

115/11/2023 10:5 
Joktnsno za proizvod 
ICKCTPTO ZA KARTTrrr

GASOIL 
GASOIL 
GASOIL

■ GASOIL

.Kufstein linntal**
Kufstsl- In.ntalet 
5uberi

Kufaceln Ihr.fsl&r/ 
Kufsteln Iiaitale/i' 
KaZacein Jnntal*r';l 
Kufstein In.ntalor ■ 
SaSeh

lanoa Eoa
33.74 
33.74 

106.22 
573.51 
38.53- 

718.71 
752.4S

n.'2'4'
..36.18' 
'33.81 
141.23 

: ;723.58 
549.63 
25.47 

373,13 
'266. S3 

14.66 
456.07 
327.43 

2,736.96 
2*678.19

.'ll.'2C2:? 55:4 .Ađalue
, .-./zC2: 09:2 AdBlue
I Ukupno za proizvod : AdBluo 

■ -r*,i/*,02S 05:5 GASOIL 
.'11/2023 C6:0 GASOIL 

P*-/*.,2023 09,3 GASOIL
.4/11/2023 09:3 GASOIL 

I *••'11/2023 03:3 GAS-OIL
(Ukupno za proizvod : GASOII. [UKUPUO ZA KAP-rm GASOIL

KufSMlr. r.nr.calsr, 
Koetfcrani Shell

Kufshein Inr.ialer 
K-Jžstein Ihnualer 
»o»zbr«ntvSii*u 
Hocrtoranr 'Shell 
Hoerbrsni :S.h“-ll

.3 16:C AdSlue
*3 15:2 A-dBlue 
23 11'8 ASBli!«

Uic-.'.er Sauđorf 
K-Jljteln Itih.tsler 
Koerbrani Shell

1.1650
i.iei:
1.165:

-0.36Ć-0
-0.36-00
'-0.3600

•w‘.$w50
o.soso
0.8050

61.GOL 
55.COL 
73.00L

20.00 
20.OJ 
20JC0

49.11
44.28
62.79

2.5567 
'1,526? 

1-.S62L

’r0.1943 
-0.1943 
-0.1903

-0.5514

1,34^7
1.3407
1.3364
1.3384
1.3111

194.OOi
411.031 
373,COL 
200.OOL 
593.CCL 
315.OOL

20;03 
20.00 
20.00 
20.00 
20. CO

256
551 

■ 500 
•■267 
752 

, 4X3

.18

.03

.08

.28

.49

.01
2G47051O 1,892.001. 2,523 .89

2,680.,07
.1.165-5
1.1650

-0..3600
-S.1'600 I.C05C

67
51.C1L

■20.00 
20.'02

54.
5X.

.54
27

■1.5267
1.5267
1.5167
1.5167

-0.212.4
-0.2124
-0.1991

i'.'Oia.
i.3X'43
1.3:76

118.761.
S23.84L 

.122.4«L 
569.79L ,

20. CO 
20-.00 
■20,02

2.05.
1,214.

128,
750,

81
21
25
73

1.5167 -0.’1S3I 1.3176 $2.631. :
20.C-D
20.00

225.
108.!

17
87.

ZG470SIO 3.,857.641. 2,457.33 ;.
2.563.14

1.3650
1.1650
I.1S5C

■-0.3600-
-0.2600
-0.1600

■a.eoi-o
0.S05D 6S.00L 2a.oc

46.OOL 20.CO
52.33 
37.03

...i ♦ W 57.OOL 20.00 57.29



r.

International
IDS Europe B.V,
Satonsplem 45, 3013 AK Rotterđam. NizozerriEka

Bfusseistraat SS Bus 1. B42018 Antw8(e Beloiia
KvK:17^,2^Ts”-1Fax: *31 707101513 - Icls.nlO.s.con, 
ATuS7Lf ' eNP Par,baS <EU,’)NL06BNPA0227872449

Račun br.; 
Referentni br.; 
Datum:
Broj kupca.: 
PDv broj kupca:

Stranica;

ATPtOOI 09563/NL 
NL00823916 
15/11/2023 
0060023225 
HR58685213063

2/2

RAČUN

LUKA VOZILA D.O O. 
RAK1TNICA6 
HR.10000 ZAGREB 
Hrvatska

w BahnrhofcftyVfcd|^roDaS?aSS2rt»WJen- pN 401383

Količina , PCV

Wie.-8r JJeudorf 
■>Si.ener ksudorf 
/*"-iioir. Ijintdior 
Kufsiein Inncaier 

■Hoex»i:a«i Shell

J02/il/;a23 16!I
[037:1/2023 15:3 
CS/Il/2023 15:4 
14/11/2023 12:0 GASO:
Ukupno »a proltvod : i 
UKUPKO ^

442.560 20.001,5725'

20.03

0060023225-1 nncs.

ison.
1^/11/2553 07.-1 GASOn.

sa proiivođ ; GASOir 
UK-JFKO ZA KARTim

'■,1.5553
■ein ir.ntaler 517.47

0-00, 1,093.44
■10071. 2,350.03

1.535C 50.72

;oo.isO0S0023225-10IOS-r>

PDV I

UKUPNI KS20 IZNOS 
UKUPNI IZNOS PDV-A 

I UKUPNI IZN03
[•'HAPOffiJ«! OVAJ DOKUHSNT 
UKUPNO ZA PLAĆANJE

SE MOŽE KORISTITI :ZA tpovrat pav-A!»» 18,536.07 EUR



WrInternational Diesel SGrvicG
IDS Europe B.V.
Staaonspisin <5.3013 AK Rotterdam. Naorems^
Adresa: Brus$elstmat59 But i. B-2018 Ant^erp. Beto

sST50L2A ■ BNP Parib3S <EUR> NL05BNPA0227S72449

Račun br.: 
Referentni br: 
Datum;
Broj kupca.: 
PDV broj kupca;

Stranica;

S PI1CX330862/NLNL00823916
15/11/2023
0060023225
HR5SS85213063

1/1

RAČUN

IUKAV02IUDOO 
RAKITNICA 6 
HR-10000 ZAGREB 
Hrvatska

D«tu»/ Vri3ara« Srolsvod
Ri5t^ M«to eij. Količina

•w«v £UfR
Siover.sk.a Sistric 
Slovec.7ka EistricU2/11/3023 os ti b: 

Ukupno za proizvod 
UKUPtrO ZA KARTICU 46.21,973.351 22.00; ^

973.3310060023225-leOIZ.n

IZNOS
. --------: POV-A

ukupni iznos
•niAPCKENAt OVAJ OOKKffiNT SE MOŽE 
VKttSillO ZA flAČANJE

koristiti za povrat POV-.■A •*



Internati ona I Diesel Service
IDS Europe B.V.
S^Mpte-n 45. 5013 AK Rotterciam, Nizozemska 
AdreM: Brussefstraat 58 Bus 1. B-2Q18 Ant^erp Belaja

ATU68082a7T'eNP P9CibaSW NL06BNPA0227672449

Račun br.: 
Referentni br.: 
Datum:
Broj kupca,: 
PDV broj kupca:

Stranica:

A1PI00108678^L 
NL00819375 
31/10/2023 
0060023225 
HRS8685213063
1/2

RAČUN

LUKA VOZILA 0 0,0. 
RAKITNICA6 
HR-10000 ZAGREB 
Hrvatska

los
w 401383

Datum/ Vrij«««, Proitvod

27710/2033 "12,3 AćBiut" 
-./*„/;023 21*4 M81u«'

psoitvođ ! Ađaiu* 
12-i GASOIL 
l2t2 SftSOIl- 

_'i-'i0/2023 21-3 CšASOtL 
Ukupno proitvođ : GASCT*. 
■PKOPKO za KMTim

Mjesto

Kientt Keuaorf 
.'Subea-.

Kie.nsr Ksudsrf 
L'lerisr Kaađorf
Suber,

^/JC/2023 J.£:2 AdBlua
^/in%n“/Tf^vo<1 ! AđBlu«16:1 GASOIL
25/10/2023 1C:1 GMOIL 
-.5/^0/20.23 16:3 CAsoii 
Ukupno sa proizvod : GASOII, 
UKtmro ZA KAiTTTf-Tt wl50Ii-

10/2032 01:0 Astaiue 
Uk:^no sa proisvođ : AđSlue 

3033 06 :5 GASCIi 
-•5/1.0/2523 07:0 GASOIL 
Ukupno sa proisvođ • ga tri r- 
OKuprro ZA kartt/t, W Oi:'

: *«5«tein Inntalet

KUistein lontaler
K'jfstsfin I.nr.taler 
Kafstein Inntaler

Koerfcraas E.’-.aii 
H9«btrar.i SLell

Ci5a
EUR

Rabat
EUR

Kato cij, 
EUR

. J.. X.650
2.1€50

-0.360D
-0.3600

0.S35C-
0,BQ50

-i.* 5 a 90
2«5 § ■~t3.2l25

''0-.2125
t,37C7'^
1^3767

.■l,34Xp

1.1650 -O.3€0C ■ .o.vgcsb
2 »'SO*/'ft

Lihi
-0.1BS1“
-C.1657
-0.1657

, 1.343S'/
"i.'sns,,:,

4,. i 4 * 8 ,
2G4503IB

1-1653 -clioco * V1 W' b
1.570S 
1-170$

-0-2:31
-o.ici:

-0080023225-10030-0 »ns-rntro^

>13:5 AdSlue
Uki^no^sa proisvođ : AđBluo:

i°:' GASOII, 
-7.'-;./2D23 10:2 GASOIL 

■j^/5523 10:3 GASOtL
^T'ir-0-23 13:< «iS011 
-|4/i u/2 023 13:5 ORSOll
VAupno 2a proi*vo€j : GASorr gcugno ZA KAPTTr-, GAS0IL

H-ierbtarsi Sftell 
.Hserfcranz S.b«li

Kcercra.nz Shell 
Koerfcrsni S.heu . 
Hecrbrar..- Shell :i 
Raerbran's S.heiJ-' 
fCoerijrsr.i Shsli .

1.1«:
i-iesc-

-011973 
-0,1973 
-0.1bf: 
-0.1861

C'?!i AđSl-ue
?;'J,??0„5^,,’rol*vod : AdBiuo
-6 10/2023 09:2 GASOII 
ue/iO/2023 09:3 G.ASOI1
rTf.Ufir,° za Proi»vo<l ,t GASOILtJKUPKO 2A KARTTg«

Hc<irbrar,2 Sh«H

K:>ertranx-sntf:i 
Kb4rbrars2 SheiX

, gG4706ro

■2.5650 
I.565G

:c:3 AdBlu«
AdBiue

t)’?Ui?",’,!*,:Pcc,i!,!voU : AdBlua
."i,-/-.i,..3 14:2 GASOIL ■GASOr

i7:?;? c-:- GAsot- /- ^9*1 Cr'.^^riT'
Ukupno sa proisvođ GASOII.

Kulsteir. lr..-,taler 
.‘Culstein Ir,r.taier

Ksuđorf
■Kttfstain JnaMUt 
Kufstein Inntaler

-C.ISOO

-0.IS96
-0.1996

-0.3630
-C.3iao

1.367"
1„3£11

1:0050

-3$44
-3956,
-3956

Koliđina

"SS.OOL 
52.COL

: 85.001,
570.ICL 
115.001 

: 660.001
1.375.101.

30.031 
,30.001. 

'• 410.COL 
305.001 
67.101 

782.lOL

30.C3 
20. OC

20.00
20.00
33.00

30.00
30.00
20.00
20.00

73.001 ,20.00
72.001,

504. OCI ,20.00 
44 3; GOL ,20.00 
947.001.

70.SOL 
O’.D’.l 

101.811. 
.547.941 
404.651 

65.771 
346.441 
164.071 

1,478.871

76.001
78.001

550.801,
470.011

1.020.811

20.00 
20. CO

20.00 
30.-00 
,20. DO, 
20.03 
20.0G;

Zsno« 
TOR

26.57 
41.86 
68.43 

184.S8:
: 199.63'

; SSS.<8 
1,869.99 
1.938.42

24.15 
■ 24.15 '

550.14 
■409,35 

90.04 
1,049.43 
1,013.58

:73.36
72.36

e?.9.33eos.si
1,295.17
1,367.53

71.15 
31.17 

102.32 
756.55 
565,18 
113.74 
343,92 

, 370.94
2,052.23 
2,154.55

20. DO 
30.00

CaSDSC■ 
0,£D5D

46..€2l 
45.COL

2Q.OO
■2D.0C

1.4112
91.621

.555,571 20.00
77S.C0L 20.00* *34^4 :5D0.D3L ■20.00

»U'Sin
1,834.601

78.39 
78.39 

753.C< 
941.73

1,393.77
1,472,16

27.53
36.33
73.76

7g3.£9
1,C3S.S0

674,75
2,504.34



WIntematlonal Dieset Service
IDS Europe B.V.
Statonspiein 45, 3013 AK Rottefđam, Nizozemska 
l^resa: BomdsfaatSO Bus i, B-2018 AflHverp Belgija

A^68062S^ *BNP Pari6aS <EUR) NL08BNPA0227S72449

Radun br.: 
Referentni br,; 
Datum;
Broj kupca.: 
PDV broj kupca:

Stranica:

ATPt0Q10367S/NL 
NL00819375 
31/103023 

:00ao023225 
HRSesa5213063

2/2

RAČUN

LUKA VOZILA D.0.0, 
RAKITNICA 6 
HR-ioOOO ZAGREB 
Hrvatska

IDS Europe B.V, Zw©lSluronaofaS 401383

Rabat Koto cii. 
BOR ETOgARlu ZMISOHENSUSME/ciam^o"

2A kartico 0060023225-10105^1
2,578.10

jOKOPtJI irZTO IZNOS 
[OKORKl IZNOS POV-A 
I UKUPNI IZNOS
I **NAPOKEKA! OVAJ DOKOHSNT SE MOŽE 
“KLtPNO ZA PLAĆANJE

koristiti : ZA POVRAT POV-A!



I:

International Diesel Service
IDS Europe B.V.
Stetionsplein 3Q13 AK Ratterdam. NizcctemsKa

1' B-3018Antwerc, B<>)o5a
KvK.num7n?J;|43997nPaX:+31 70 7101313’E'ma:i' Ws.niffida.ccm 
sSmo12* ' BNP Paribas (EUR> NL°9BNPA0227972449

Račun br.; 
Referentni br.: 
Datum:
Broj kupca.: 
PDV broj kupca:

Stranica:

SIPU0030641fNL 
NL00819375 
31/10,'2023 
0060023225 
HR58585213063
1/1

RAČUN

LUKA VOZILA D O.O 
RAKfTNICA 6 
HR-1(5000 ZAGREB 
Hrvatska

D«tu»/ Vrij«** ProizTOd
ttabat cij. Krv

Ir^3, ACSiue
|wupno xa proievođ : ACCBlu« 
£3/10/2023 11:2 Ole»el1U* 
ja/30/2023 11:2 Clesel 

i^!/iC/;a23 11:2 Diosel
iS.™150 ** Proirvođ : Cias«lfTSf?TEriLV-» »»»

33.121.
197,921. 22.'05?1.3533 -0.020

1.3533 -0.020i
eoeoa2322s-ioo55-o za47osro

ise.s«, 22,ce/:

PDV i

t.'etc iz:
ICKUPNI METO IZNOS 
I UKUPNI IZNOS roV-A 
UKUPNI IZNOS
I*‘NAPOMENA! OVAJ DOKUMENT SE MOŽE 
'ukupno za PEAĆANJE

®«9.S2 ZUE.
koristiti EA povrat PDV-At

817.31 EUR



-I<raj prijevoda-

županijskog sudaT^gnr4-Si!l^jL4 Su-u™/2Qa2;n^'^' iez‘>:' Inienovan deSenJem prMaednlk
odgovara Izvorniku saaavJanoS^^SgS’’PTOra20a- iWvr'!d!»md.gSSSS

LOVORKA
'SARtCB
?ACR£B



International Diesel Service

U

IDS Europe B.V.
Stationsplein 45, 3013 AK Rotterdam, The Netherlands 
Corresponđence address: Brusselstraat 59 Bus 1, B-2018 Anlwerp, Belgium 
Tel: +31 70 315 25 62 - Fax: +31 70 710 13 13 - E-mail: ids.nl@q8.com 
KvK-nummer: 24399711
BIC BNPANL2A - BNP Paribas (EUR) NL06BNPA0227972449 
ATU68062678

Invoice No:/Rechnungsnr.: 
Summary Ref No:/Zusamf. Ref.: 
Date;/Datum:
Customer No.:/Kunden Nr.: 
Customer VAT No:/Kunden 
Ust-IDNr:
Page;/Seite:

ATPI00111154/NL 
NL00832769 
15/12/2023 
0060023225 
HR58685213063

1/1

INVOICE/RECHNUNG

LUKA VOZILA D.0.0. 
RAKITNICA 6 
HR-10000 ZAGREB 
Croatia

ipS Europe B.V. Zvveigniederlassung Osterreich, Handelsgericht Wien. 
BahnhofCity Wien West, Europaptatz 2/1/2, 1150 Wien, Austria

FN 401383 w

Prela Nachlaas 
Priče Rebate

EUR EUR
Net.prela
Net priče

EUR
Menge

Quantity
MWST

VAT%
Betrag
Affiount

EUR
1.1650 -0.3600 0.8050 41.97L 20.00 33.79

41.97L 33.79
1.4533 -0.1786 1.2747 322.97L 20.00 411.69
1.4533 -0.1786 1.2747 230.OOL 20.00 293.18

• 'i' 552.97L 704.87
ZG4654IO yl' 738.66

1.1650 -0.3600 0.8050 I 20.OOL 20.00 16.101 20.OOL 16.10
ZG4706IO / l: 16.10

Datiim/ Zelt 
Date/ Time

Produkt
Product

Statlon
Locatlon

02/12/2023 16:2 AdBlue
Total for product : AdBlue 
02/12/2023 16:2 GASOIL 
02/12/2023 16:3 GASOIL 
Total for product : GASOIL 
KARTE 2WISCHENSUMME/TOTAL FOR CARD 0060023225-10006-0

Kufstein Inntaler

Kufstein Inntaler 
Kufstein Inntaler

04/12/2023 04:3 AdBlue
Total for product : AdBlue 
KARTE ZWISCHENSUMME/TOTAL FOR CARD

Wiener Neudorf

0060023225-10055-0

PRODUCT/PRODUKT
AdBlue
GASOIL

QUANTITY/MENGE 
61.97 L 

552.97 L
VAT/MWST % 

20,00
VAT/Mt;ST

150.96
NetAMOUNT/NettO.BETRAG 

754.76

TOTAL NET AMOUNT/GESAMT NETTO BETRAG
TOTAL VAT AMOUNT/GES. MWST.-BETRAG ‘
TOTAL DEBIT/GESAMT BETRAG
**NOTE! THIS DOCUMENT CAN BE OSED FOR VAT RECLAIM/BITTE BENUTZEN SIE DIESE RECHNONG ZOR MUST. -RUCKERSTATTUNG 
TOTAL TO PAY/GESAMT

‘i:.. /

754.76 EUR 
150.96 EUR 
905.72 EUR

905.72 EUR

Dua dala. /ZihKtrguiel: 15/01/2024

mailto:ids.nl@q8.com


i# International Diesel Service
IDS Europe B.V.
Stationsplein 45, 3013 AK Rotterdam, The Netherlands 
Correspondence address; Brusselstraat 59 Bus 1, B-2018 Amwerp, Belgium 
Tel; +31 70 315 25 62 - Fax; +31 70 710 13 13 - E-mail: ids.nl@q8.com 
KvK-nummer: 24399711
BIC BNPANL2A - BNP Paribas (EUR) NL06BNPA0227972449 
ATU68062678

Invorce No:/Rechnungsnr.: 
Summarv Ref No:/Zusamf. Ref.: 
Dater/Datum:
Customer No.:/Kunden Nr.: 
Customer VAT No:/Kunden 
Ust-IDNr:
Page:/Seite:

ATPI00110368/NL
NL00828594
30/11/2023
0060023225
HR58685213063
1/2

INVOICE/RECHNUNG

LUKA VOZILA D.0.0. 
RAKITNICA 6 
HR-10000 ZAGREB 
Croatia

Q8

Datiin/ Zeit
Date/ Time Produkt

Product
Station
Locatlon Prela Nachlasa Net.prela

Priče Kebate Net priče 
EUR EUR EUR

Menge
Quantity

MWST
VAT%

Betrag
Amount

EUR17/11/2023 17:4 AdBlue
24/11/2023 13:1 AdBlue 
29/11/2023 08:4 AdBlue
Total for product : AdBlue 
17/11/2023 17:2 GASOIL 
24/11/2023 13:0 GASOIL 
29/11/2023 08:5 GASOIL 
Total for product : GASOIL 
KARTE ZKISCHENSUMME/TOTAL FOR CARD 0060023225-10006-0

Wiener Neudorf
Wiener Neudorf 
Suben

Wiener Neudorf 
Wiener Neudorf 
Suben

1.1650
1.1650
1.1650

1.4892
1.5108
1.8625

-0.3600
-0.3600
-0.3600

-0.1934
-0.1947
-0.5615

2G4654IO

Hoerbranz Shell 
Hoerbranz Shell

21/11/2023 13:0 AdBlue
Total for product : AdBlue 
21/11/2023 13:0 GASOIL 
Total for product ; GASOIL 
tUlRTE 2WISCHENSUMME/TOTAL FOR CARD 0060023225-10022-0

27/11/2023 18:3 GASOIL 
27/11/2023 18:4 GASOIL
Total for product : GASOIL 
j^TE 2WISCHENSDMME/TOTAL FOR CARD

1.1650 -0.1600 
-0.1830 „

0.8050
0.8050
0.8050

1.2958 
1.3161 
1.301Q,f

?lv0050?: 
■ ‘1 .'3128

54.02L
68.01L 
43.00L 

165.03L 
705.09L 
900.OOL 
600.OIL 

2f205.10L

20.00
20.00
20.00

20.00
20.00
20.00

ZG4503IB

70fOOL 20.00
70.OOL
93.OOL 20.00
93.OOL

Urstein 2 
Urstein 2

0060023225-10030-0
17/11/2023 15:5 AdBlue 
27/11/2023 10:1 AdBlue
Total for product : AdBlue
17/11/2023 16:0 GASOIL 
27/11/2023 10:2 GASOIL 
27/11/2023 10:2 GASOIL 
27/11/2023 10:3 GASOIL
Total for product : GASOIL 
KARTE ZWISCHEWStJMME/TOTAL FOR

Kufstein Inntaler 
Wiener Neudorf

Kufstein Inntaler 
Wiener Neudorf 
Wiener Neudorf / 
Wiener Neudorf '

CARD 0060023225-1

1.5383 -0.2025 1.3358 452.OOL 20.00
1.5383 y*‘0.'202|-C/

1 ZG470S1O r

1.3358 406.OOL 
858.OOL

20.00

1.1650 -0.3600 0.8050 56.04L 20.001 * 11^° -0.3600 0.8050 47.60L
103.64L

20.00
•l#:a.4475 / -0.1716 1.2759 670.79L 20.001.5108 -0.1892 1.3216 529.83L 20.001.5108 . -0.1892 1.3216 496.OOL 20.001.5108 ‘

ZG470fiTO

-0.1892 1.3216 124.66L
1,821.28L

20.00

18/11/2023 11:1 AdBlue 
24/11/2023 18:2 AdBlue
Total for product : AdBlue
18/11/2023 11:1 GASOIL 
24/11/2023 18:3 GASOIL
Total for product : GASOIL

43.49 
54.75 
34.62 

132.86 
913.68 

1,184.53 
780.63 

2,678.84 
3,011.70

70.35
70.35

122.09
122.09
192.44

603.80
542.36

1,146.16
1,146.16

45.11
38.32
83.43

855.87
700.24
655.53
164.76

2,376.40
2,459.83

27/11/2023 12:0 GASOIL 
27/11/2023 12:0 GASOIL
Total for product : GASOIL

28/11/2023 08:4 AdBlue
Total for product : AdBlue 
28/11/2023 08:3 GASOIL 
Total for product : GASOIL

Kufstein Inntaler 
Wiener Neudorf

1Vi 650 
-'1.1650

-0.3600
-0.3600

0.8050
0.8050

63,OOL 
55.OOL

20,00
20.00

50.72
44.28

Kufstein Inntaler 
Wieneir Neudorf

' /
1.4475
1.5108

-0.1631
-0.1947

1,2844
1.3161

118.OOL
800.OOL 
713.99L

20.00
20.00

95.00
1,027.53

939.71
CARD f: 0060023225-10063-n ZG9501IV 1,513.99L 1,967.24

* • r'-®.

Wiener»Neudorf
Wien®r Neudorf

2,062.24
1.5158
1.5158

-0.1942
•0.1942

1.3216
1.3216

521.lOL 
324.03L

20.00
20.00

688.71
428.25

CARD 0060023725-10071-n 845.13L 1,116.96
1,116.96

Wiener Neudorf 1.1650 ■0.3600 0.8050 50.12L 20.00 40.35
Wiener Neudorf 1.5158 0.2075 1.3083

50.12L 
522.02L 
522.02L

20.00
40.35

682.98
682.98

mailto:ids.nl@q8.com


International Diesel Service
IDS Europe B.V.
Stationsplein 45, 3013 AK Rotterdam, The Netherlands 
Correspondence address: Brusselstraat 59 Bus 1, B-2018 Antwerp, Belgium 
Tel: +31 70 315 25 62 - Fax: +31 70 710 13 13 - E-mail: ids.nl@q8.com 
KvK-nummer: 24399711
BIC BNPANL2A - BNP Paribas (EUR) NL06BNPA0227972449 
ATU68062678

Invorce Nor/Rechnungsnr.: 
Summary Ref No:/Zusamf. Ref.: 
Date:/Datum:
Customer No.:/Kunden Nr.: 
Customer VAT No:/Kunden 
Ust-IDNr:
Page:/Seite;

ATPI00110368/NL
NL00828594
30/11/2023
0060023225
HR58685213063

2/2

Q8
INVOICE/RECHNUNG

LUKA VOZILA D.0.0. 
RAKITNICA 6 
HR-10000 ZAGREB 
Croatia

RClhnEhUn?At,,BiAY»Z'?ifi9*iecderlasstin9 Handelsgericht Wien, FN 401383 w
BahnhofCity Wien West, Europaplatz 2/1/2, 1150 Wien, Austria

Datum
Date/

f Zeit Produkt
Time Product

Station
Location

Preis
Priče

EUR
Nachlass

Rebate
EUR

Net.preis
Net priče

EUR
Menge

Quantity
MWST Betrag

VAT Amount
% EUR

FOR CARD 0060023225-10105-0 ZG6666LH

PRODUCT/PRODUKT QUANTITY/MENGE
AdBlue 506.79 L

--------------------PASOrL_______________ 7.858.5? I.

723.33

VAT/MWST %
20,00

VAT/MWST
2,142.54

■■ /i’;j NetAMOUNT/Netto.BETRAG
10,712.66

• — KC.r'lu iitTRAG v
TOTAL VAT AMOUNT/GES. MWST. -BETRAG / ^ j
TOTAL DEBIT/GESAMT BETRAG ‘
‘•NOTE! THIS DOCUMENT CAN BE OSED FOR VAT RECLAIM/BITTE BENUTZEN SIE DIESE .RECHNONG ZOr'mNST . - RUČKE RSTATTUNG ! 
TOTAL TO PAY/GESAMT i

10,712.66 EUR 
2,142.54 EUR 

12,855.20 EUR

12,855.20 EUR

mailto:ids.nl@q8.com


International Diesel Service
IDS Europe B.V.
Stationsplein 45, 3013 AK Rotterdam, The Netherlands 
Correspondence address: Brusselstraat 59 Bus 1, B-2018 Antvverp, Belgium 
Tel. +31 70 315 25 62 - Fax: +31 70 710 13 13 - E-mail: ids.nl@q8.com 
KvK-nummer: 24399711
BIC BNPANL2A - BNP Paribas (EUR) NL06BNPA0227972449 
SI46530550

Invoice No:/Document St.: SIPI10031038/NL
Summary Ref No:/Racun Ref.: NL00828594
Date:/Datum: 30/11/2023
Customer No.:/Stranka st.: 0060023225
Customer VAT No:/ld. st. za DDV HR58685213063 
stranke:
Page:/Stran: i/i

INVOICE/RACUN

LUKA VOZILA D.0.0. 
RAKITNICA 6 
HR-10000 ZAGREB 
Croatia

Datiim
Date/ Time Proizvod

Product
Lokacija
Location Cena Popust Neto cena

Priče Rebate Ket priče
EUR EUR EUR

Količina
Quantity

DDV
VAT%

Znesek
Amount

EUR
24/11/2023 05:2 AdBlue
Total for product : AdBlue 
24/11/2023 05:3 Diesel 
24/11/2023 05:4 Diesel 
Total for product : Diesel 
SKUPNI ZNESEK ZA KARTICO/TOTAT.

0.7000 0.0000Slovenska Bistrio

Slovenska Bistrio 
Slovenska Bistrio

FOR CARD 0060023225-10014-0 ZG9023IF

1.2656 -0.0200
1.2656 -0.0200

25/11/2023 10:4 AdBlue
Total for product : AdBlue 
25/11/2023 10:2 Diesel 
25/11/2023 10:3 Diesel 
Total for product : Diesel 
SKUPNI ZNESEK ZA KARTICO/TOTAL

0,7000 0.0000Slovenska Bistric

Slovenska Bistric 
Slovenska Bistric

FOR CARD 0060023225-10022-0 ZG4503TR

1.2656 -0.0200
1.2656 -0.0200

PRODUCT/PROIZVOD
AdBlue
Diesel

QUANTITY/KOLICINA 
81.39 L 

_________1 > 4 67.05 L

0.7000 43.39L
43.39L

22.00 30.37
30.37

1.2456 535.82L 22.00 667.42
1.2456 :: 96.23L 22.00 119.86

• ’i# ■
632.05L 787.28

817.65

0.7000 ■ 1 38.00L 22.00 26.60t 38.00L 26.60
li 2456 795.OOL 22.00 990.25

. 40 f00L 22.00 49.82
835.OOL 1,040.07 

1,066.67

VAT/DDV I
22, 00

VAT/DDV
414.55 NetAMOUNT/NetoZnesek

1/884.32
TOTAL NET AMOONT/Skupni neto znesek 7 ~

' 1'lit-li
NOTE. THIS DOCtJMENT CAN BE OSED FOR VAT RECLAIM/OPOZORILO■ TA DOKUMENT SE LAHKO UPORABI ZA ZAHTEVEK ZA VRACILO2 d'dV V8.7 EDR 

TOTAL TO PAY/SKUPNI ZNESEK ZA PLACILO
2,298.87 EUR

mailto:ids.nl@q8.com


r
International Diesel Service

IDS Europe B.V.
Stationsplein 45, 3013 AK Rotterdam, The Netherlands 
Correspondence address: Brusselstraat 59 Bus 1, B-2018 An1werp, Belgium 
Tel. +31 70 315 25 62 - Fax: +31 70710 13 13 - E-mail: ids.nl@q8.com 
KvK-nummer: 24399711
BIC BNPANL2A - BNP Paribas (EUR) NL06BNPA0227972449 
ATU68062678

Invoice No:/Rechnungsnr.: 
Summary Ref No:/Zusamf. Ref.: 
Date:/Datum;
Customer No.:/Kunden Nr.: 
Customer VAT No:/Kunden 
Ust-IDNr:
Page:/Seite:

ATPI00109563/NL 
NL00823916 
15/11/2023 
0060023225 
HR58685213063

1/2

iNVOICE/RECHNUNG

LUKA VOZILA D.0.0. 
RAKITNICA 6 
HR-10000 ZAGREB 
Croatia

[R? EhL'r?£® Zvveigniederlassung Osterreich, Handelsgericht Wien, FIM 401383 w 
BahnhofCity Wien West, Europaplatz 2/1/2, 1150 Wien, Austria « ■ ooo w

Datum/ Zeit
Date/ Time

Produkt
Product

Station
Location Preis Nachlass Net.preis

Pfi-ce Kebate Net priče 
EUR EUR EUR

Menge
Quantlty

MHST
VAT%

Betrag
Amount

EUR
Kufstein Inntaler

Kufstein Inntaler 
Kufstein Inntaler 
Kufstein Inntaler

11/11/2023 11:4 AdBlue
Total for product ; AdBlue
11/11/2023 11:3 GASOIL 
11/11/2023 11:3 GASOIL 
11/11/2023 11:5 GASOIL
Total for product : GASOIL 
KARTE ZWISCHENSDMME/TOTAL FOR CARD 0060023225-10014-0

04/11/2023 12:4 AdBlue 
08/11/2023 09:0 AdBlue 
14/11/2023 11:2 AdBlue
Total for product : AdBlue
04/11/2023 12:3 GASOIL 
04/11/2023 12:4 GASOIL 
04/11/2023 12:5 GASOIL 
08/11/2023 08:5 GASOIL 
08/11/2023 08:5 GASOIL 
08/11/2023 09:0 GASOIL 
14/11/2023 11:1 GASOIL 
14/11/2023 11:2 GASOIL 
Total for product : GASOIL

Kufstein Inntaler 
Hoerbranz Shell 
Kufstein Inntaler

Kufstein Inntaler 
Kufstein Inntaler 
Kufstein Inntaler 
Hoerbranz Shell 
Hoerbranz Shell 
Hoerbranz Shell 
Kufstein Inntaler 
Kufstein Inntaler

KARTE ZWISCHENSUMME/TOTAL FOR CARD 0060023225-10022-0

1.1650 -0.3600 0.8050 41.91L
41.91L

20.00 33.74
33.74

1.4675 -0.1879 1.2796 83.01L 20.00 106.221.4675 -0.1879 1.2796 448.50L 20.00 573.91
1.4675 -0.1879

Z69023IF

1.2796 30.15L
561.66L

20.00 38.58
718.71
752.45

1.1650 -0.3600 0.8050 88.50L 20.00 71.24
1.1650 -0.1600 1/0050 36.OOL 20.00 36.181.1650 -0.3600 ^<0.8050 . 42,OOL

166.50L
20.00 33.81

141.231.5350 -0.1943 - 1.3407 ' .540 .OOL 20.00 723.981.5350 -0.1943’ 1.3407 / 410.OOL 20.00 549.691,5350 -0.1943;. 1.3407 19.OOL 20.00 25.471.5583 -0.2257 ! " 1.3326 280.OIL 20.00 373.131.5583 -0 ."2257 1.3326 200,OIL 20,00 266.531.5583 ; -0.2257 . 1.3326 11.OOL 20.00 14.661.4675 < -0.1683 1.2993 351.OIL 20.00 456.071.4675 -0.1682 1.2993 252.OOL 20.00 327.43

ZG4503IB
2, 063.03L 2,736.96

2,878.19
04/11/2023 08:0 AdBlue 
07/11/2023 15:1 AdBlue 
15/11/2023 11:0 AdBlue
Total for product : AdBlue
04/11/2023 07:5 
04/11/2023 07:5 
07/11/2023 14:5 
07/11/2023 14:5 
15/11/2023 10:5 
Total for product

GASOIL 
GASOIL 
GASOIL 
GASOIL 
GASOIL 

GASOIL

Kufstein Inntaler 
Kufstein Inntaler 
Suben .4-'

Kufstein Inntaler/- 
Kufstein Inntaler-' 
Kufstein Inntaler v-- 
Kufstein Inntaler 
Suben 4.

KARTE ZWISCHENSOMME/TOTAL FOR CARD 0060023225-1003o1q

• -0.3600 
/i,1650 -0.3600

1.1650 -0.3600

1.5350%;}- -0.1943 
1.53501’ -0.1943 
1.526? -0.1903

,.1.5267 -0.1903
1.8625 -0.5514

ZG4705IO
08/11/2023 05:4 AdBlue 
4/11/2023 09:2 AdBlue 

Total for product : AdBlue 
08/11/2023 05:5 GASOIL 
08/11/2023 06:0 GASOIL 
4/11/2023 09:2 GASOIL 
4/11/2023 09:3 GASOIL 
4/11/2023 09:3 GASOIL 

Total for product : GASOIL

Kufstein Inntaler f 
Hoetbranz Shell f

Kufstein Inntaler 
Kufstein inntaler 
Hoerbranz Shell 
Hoerbranz' Shell 
Hoerbranz Shell

1.1650 
1.1650

1.5267 
1 .5267 
1.5167 
1.5167 
1.5167

-0.3600
-0.1600

-0.2124
-0.2124
-0.1991
-0.1991
-0.1991

karte ZKISCHEKSOMME/TOTAL FOR CARD 006002322S-10Q5S-n

02/11/2023 16:0 AdBlue 
08/11/2023 15:2 AdBlue 
14/11/2023 11:5 AdBlue

Wiener Neudorf 
Kufstein Inntaler 
Hoerbranz Shell

ZG4706IO

1.1650 -0.3600 
1.1650 -0.3600 
1.1650 -0.1600

0.8050
0.8050
0.8050

1.3407
1.3407
1.3364
1.3364
1.3111

0.8050
1.0050

1.3143
1.3143
1.3176
1.3176
1.3176

0.8050
0.8050
1.0050

61.00L 
55. OOL 
78.00L 

194.OOL 
411.OOL 
373.OOL 
200.OOL 
593.OOL 
315.OOL 

1,892.OOL

67.75L 
51.01L 

118.76L 
923.84L 
120.48L 
569.79L 
170.90L 
82.63L 

,867.64L

20.00
20.00
20.00

20.00
20.00
20.00
20.00
20.00

20.00
20.00

20.00
20.00
20.00
20.00
20.00

65.OOL 20.00 
46.OOL 20.00 
57.OOL 20.00

49.11
44.28
62.79

156.18
551.03
500.08
267.28
792.49
413.01

2,523.89
2,680.07

54.54
51.27

105.81
1,214.21

158.35
750.73
225.17
108.87

2,457.33
2,563.14

52.33 
37.03 
57.29

mailto:ids.nl@q8.com


4

International Diesel Service
IDS Europe B.V.
Stationsplein 45, 3013 AK Rotterdam, The Netherlands 
Correspondence address: Brusselstraat 59 Bus 1, B-2018 An1werp, Belgium 
Tel: +31 70 315 25 62 - Fax; +31 70 710 13 13 - E-mail: ids.nl@q8.com 
KvK-nummer; 24399711
BIC BNPANL2A - BMP Paribas (EUR) NL06BNPA0227972449 
ATU68062678

Invoice No:/Rechnungsnr.: 
Summarv Ref No;/Zusamf. Ref.: 
Date;/Datum:
Customer No.:/Kunden Nr.: 
Customer VAT No:/Kunden 
Ust-IDNr:
Page:/Seile:

ATPI00109563/NL 
NL00823916 
15/11/2023 
0060023225 
HR58685213063

2/2

INVOICE/RECHNUNG

LUKA VOZILA D.0.0. 
RAKITNICA 6 
HR-10000 ZAGREB 
Croatia

Q8

™ 401383 „

Datum/ Zelt
Date/ Time Produkt

Product
Station
Locatlon Preis Nachlass Net.preis

Priče Kebate Net priče 
EUR EUR EUR

Wiener Neuidorf 
Wiener Neudorf 
Kufstein Inntaler 
Kufstein Inntaler 
Hoerbranz Shell

02/11/2023 16:0 GASOIL 
02/11/2023 16:1 GASOIL 
08/11/2023 15:3 GASOIL 
08/11/2023 15:4 GASOIL 
14/11/2023 12:0 GASOIL 
Total for product : GASOIL 
gCARTE 2WISCHENSUMME/TOTAL FOR CARD 006Q023225-10Qfi^

07/11/2023 13:5 GASOIL 
07/11/2023 14:0 GASOIL 
15/11/2023 07:1 GASOIL
Total for product : GASOIL

1.5725 
1.5725 
1.5267 
1.5267 
1.5167

-0 ZG9501TV

-0.1951
-0.1951
-0.2124
-0.2124
-0.1991

1.3774
1.3774
1.3143
1.3143
1.3176:

07/11/2023 20:2 AdBlue 
Total for product : AdBlue 
03/11/2023 12:0 GASOIL 
07/11/2023 20:3 GASOIL 
07/11/2023 20:3 GASOIL 
Total for product : GASOIL

Hoerbranz Shell 
Hoerbranz Shell
Kufstein Inntaler

1.5583
1.5583
1.4758

-0.2036
-0.2036
-0.1721

li 3547 
^4v3547 
/ 1.303.7

CARD 0060023225-10071-n ZG907f!.1

Wiener Neudorf 1.1650 -0.3600”' 0.8050
Kufstein Inntaler
Wiener Neudorf
Wiener Neudorf

1.5350 
1.5725 . 
1.5725/

,->'6.1724 • 
■'-0.2160 
-0.2160

1.3626
1.3565
1.3565

Menge
Quantity

166.OOL
442.56L 
407.05L 
840.OIL 
150.OOL 
490.OIL 

1 2,329.63L 
i:

547.83L 
":!v,381f99L 

S36.41L 
1 r766.23L

/

MWST
VAT

20.00
20.00
20,00
20.00
20.00

20.00
20.00
20.00

ZG6666LH

63.OOL 
€3.OOL 

110.03L 
264.08L 
295.OIL 
669.12L

20.00

20.00
20.00
20.00

PRODUCT/PRODUKT 
AdBlue 
GASOIL

Betrag 
Amount 

EUR
146.65
609.60
560.69

1,104.03
197.15
645.62

3,117.09
3,263.74

742.12
517.47

1,090.44
2,350.03
2,350.03

50.72
50.72

149.93
358.24
400.19
908.36
959.08

QUANTITY/KENG£:
,»752.17 L 

ll’f 14 9l!'31 • L

TOTAL VAT AMOUNT/GES. MWSt7-BETRAg"W 
TOTAL DEBIT/GESAMT BETRAG iv
**NOTE! THIS DOCUMENT CAN BE USED FOR VAT RFf'T nrM/faTriHp«.tOR VAT RECLAIM/BITTE BENUTZEN SIE DIESE RECHNUNG
TOTAL TO PAY/GESAMT

VAT/MWST
20,00 Ne tAMOUNT/Netto.BETRAG 

15,446.70

15,446.70 EUR 
3,089.37 EUR

ZUR MWST.-RUCKERSTATTUNG

18,536.07 EUR

mailto:ids.nl@q8.com


International Diesel Service
IDS Europe B.V.
Stationsplein 45, 3013 AK Rotterdam, The Netherlands 
Correspondence address: Brusselstraat 59 Bus 1, B-2018 Anlwerp, Belgium 
Tel: +31 70 315 25 62 - Fax: +31 70 710 13 13 - E-mail: ids.nl@q8.com 
KvK-nummer: 24399711
BIC BNPANL2A - BNP Paribas (EUR) NL06BNPA0227972449 
5(46530550

Invoice No:/Document St.: SIPI10030862/NL
Summarv Ref No:/Racun Ref.: NL00823916
Date;/Datum: 15/11/2023
Customer No.:/Stranka st.: 0060023225
Customer VAT No;/ld. st. za DDV HR58685213063 
stranke:
Page:/Stran: 1/1

INVOICE/RACUN

LUKA VOZILA D.0.0. 
RAKITNICA 6 
HR-10000 ZAGREB 
Croatia

Datum 
Date/ Time

Proizvod
Product

Lokacija
Locatlon Gena Popust Neto cena

Priče Kebate Net priče
EUR EUR EUR

Količina
Quantlty

DDV
VAT%

Znesek
Amount

EUR
02/11/2023 05:5 AđBlue
Total for product : AdBlue 
02/11/2023 05:4 Diesel 
Total for product : Diesel 
SKUPNI ZNESEK ZA KARTICO/TOTAL FOR CARD

Slovenska Bistrio

Slovenska Bistrio

0.0000

-0.0200

0.7000

0060023225-10014-0 ZG9023IF

66.01L
66.01L 

973.33L 
973.33L

22.00 46.21
46.21

1,297.74
1,297.74
1,343.95

PRODUCT/PROIZVOD
AdBlue
Diesel

QUANTITY/KOLICINA 
66.01 L 

973.33 L
VAT/DDV % 

22,00
VAT/DDV
295.67 NetAMOUNT/NetoZnesek

1,343.95
TOTAL NET AMOUNT/Skupnl neto znesek '“'V
TOTAL VAT AMOUNT/Skupnl znesek DDV | 1,343.95 EUR 
TOTAL DEBIT/SKUPNI ZNESEK V BREME t’1 295.67 EUR 
»*NOTEI THIS DOCUMENT CAH BE OSED POR VAT RECLAIM/OPO20RILO! TA DOKUMENT SE LAHKO UPORABI ZA ZAHTEVEK ZA VRACILO1'uDV*2 EDR

TOTAL TO PAY/SKUPNI ZNESEK ZA PLACILO
1,639.62 EUR

mailto:ids.nl@q8.com


IDS Europe B.V.
Stationsplein 45, 3013 AK Rotterdam, The Netherlanđs 
Correspondence address: Brusselstraat 59 Bus 1, B-2018 Antwerp, Belgrum 
Tel. +31 70 315 25 62 - Fax: +31 70 710 13 13 - E-mail: ids.nl@q8.com 
KvK-nummer: 24399711
BIC BNPANL2A - BNP Paribas (EUR) NL06BNPA0227972449 
ATU68062678

Diesel Service
INVOICE/RECHNUNG

Invoice No:/Rechnungsnr.: 
Summarv Ref No:/Zusamf. Ref.: 
Date:/Datum:
Customer No.:/Kunden Nr.: 
Customer VAT No:/Kunden 
Ust-IDNr:
Page:/Seite:

ATPI00108678/NL 
NL00819375 
31/10/2023 
0060023225 
HR58685213063

1/2

LUKA VOZILA D.0.0. 
RAKITNICA 6 
HR-10000 ZAGREB 
Croatia

iEhr,EhUn?JP-+ Bi«-‘ 2weigniederlassung Osterreich, Handelsgericht Wien, FIM 401383 w 
BahnhofCitv Wien West, Europaplatz 2/1/2, 1150 Wien, Austria

Datum/ Zeit
Date/ Time

Produkt
Product

Station
laocation

Prela Nachlasa Net.prela
Priče Rebate Net priče 

EUR EUR EUR

Menge
Quantity

MWST
VAT%

Betrag
Amount

EUR
27/10/2023 12:3 AdBlue
31/10/2023 21:4 AidBlue 
Total for product : AdBlue 
27/10/2023 12:1 GASOIL 
27/10/2023 12:2 GASOIL 
31/10/2023 21:3 GASOIL 
Total for product : GASOIL 
KARTE ZWISCHENSUMME/TOTAL FOR CARD 0060023225-10006-0

Wiener Neudorf
Suben

Wiener Neudorf 
Wiener Neudorf 
Suben

1.1650 -0.3600
1.1650 -0.3600

1.5892 -0.2125
1.5892 -0.2125
1.8625 -0.5209

2G4654IO
25/10/2023 16:2 AdBlue
Total for product : AdBlue
25/10/2023 16:1 GASOIL 
25/10/2023 16:1 GASOIL 
25/10/2023 16:3 GASOIL
Total for product : GASOIL 
I^TE ZWISCHENSUMME/TOTAL FOR CARD 0060023225-10022-0

Kufstein Inntaler

Kufstein Inntaler 
Kufstein Inntaler 
Kufstein Inntaler

1.1650 -0.3600

1.5275 -0.1857
1.5275 -0.1857,
1.5275 -0.1857

ZG4503IB
28/10/2023 07:0 AdBlue
Total for product : AdBlue
28/10/2023 06:5 GASOIL 
28/10/2023 07:0 GASOIL
Total for product : GASOIL 
KARTE ZWISCHENSUMME/TOTAL FOR CARD 0060023225-10030-0

Hoerbranz Shell

Hoerbranz Shell 
Hoerbranz Shell

1.1650 , 1600

1.570|4':-0:-2o/i
1.57Cf8 ' <tP-.::2031

ZG4705IO
18/10/2023 10:1 AdBlue 
24/10/2023 13:5 AdBlue
Total for product : AdBlue
18/10/2023 10:2 
18/10/2023 10:2 
18/10/2023 10:3 
24/10/2023 13:4 
24/10/2023 13:5 
Total for product

GASOIL 
GASOIL 
GASOIL 
GASOIL 
GASOIL 

GASOIL

Hoerbranz Shell 
Hoerbranz Shell

Hoerbranz Shell 
Hoerbranz Shell J 
Hoerbranz Shell 
Hoerbranz Shell |: 
Hoerbranz Shell

/
'1 + 1650 
1.1650

1.5817;'
1.5817.;:
1.581#

,1.5.817
1.5817

.— 0
:;t-o
-0
-0,
-0,
-0,
-0.

.le'oo

.1600

1973
1973
1973
1861
1861

KARTE ZWISCHENSOMME/TOTAL FOR CARD 0060023225-10055-0

2 6/10/2023 09: 1 AdBlue Hoerijbanz Shell
Total for product : AdBlue 
26/10/2023 09:2 GASOIL 
26/10/2023 09:3 GASOIL
Total for product : GASOIL s:....... .
K^TE ZWISCHENSOMME/TOTAL FOR CARD" 0060023225-10063-0

Hoerbranz Shell: 
Hoerbranz Shell-^"

ZG4706IO

1.1650 -0.1600

1.5650 -0.1996
1.5650 -0.1996

ZG9501IV
25/10/2023 07:0 AdBlue 
30/10/2023 19:1 AdBlue
Total for product : AdBlue
17/10/2023 14:2 GASOIL 
25/10/2023 06:5 GASOIL 
30/10/2023 19:1 GASOIL
Total for product : GASOIL

Kufstein Inntaler 
Kufstein Inntaler

Wiener Neudorf 
Kufstein Inntaler 
Kufstein Inntaler

1.1650 -0.3600 
1.1650 -0.3600

1.5983 -0.1871 
1.5633 -0.2215 
1.5442 -0.1948

0.8050
0.8050

1.3767
1.3767
1.3416

33.COL 
52.00L 
8S.00L 

570.lOL 
145.OOL 
660.OOL 

1/375.lOL

20.00
20.00

20.00
20.00
20.00

26.57 
41.86 
68.43 

784.88 
199.63 
885.48 

1/86d.99 
1/938.42

0.8050 / 30.OOL 20.00 24.15
30/O0L 24.15

1.3418 ' 410^OOL 20.00 550.14
' 1.3418 \ 305.OOL 20.00 409.25

1.3418 ■ 67.10L 20.00 90.04
782.lOL 1/049.43

1/073.58

1.0050 72.OOL
72.OOL

20.00 72.36
72.36

1.3677 504.OOL 20.00 689.301.3677 443.OOL
947.OOL

20.00 605.87
1,295.17
1,367.53

1.0050 70.SOL 20.00 71.151.0050 31.OIL 20.00 31.17

1.3844
1.3844
1.3844
1.3956
1.3956

1.3654
1.3654

0.8050
0.8050

1.4112
1.3418
1.3494

101.81L
547.94L 
404.65L 
85.77L 

246.44L 
194.07L 

1/478.87L

78.OOL
78.OOL 

550.80L 
470.OIL 

1/020.81L

20.00
20.00
20.00
20.00
20.00

20.00

20.00
20.00

46.62L 
45.OOL 
91.62L 

559.57L 
775.OOL 
500.03L 

1/834.60L

20.00
20.00

20.00
20.00
20.00

102.32
758.55
560.18
118.74
343.92
270.84

2/052.23
2,154.55

78.39
78.39

752.04
641.73

1/393.77
1/472.16

37.53
36.23
73.76

789.69
1/039.90

674.75
2/504.34

mailto:ids.nl@q8.com


International Diesel Service Q8
IDS Europe B.V.
Stationsplein 45, 3013 AK Rottordam, The Netherlands 
Correspondence address: Brusselstraat 59 Bus 1, B-2018 Antwerp, Belgium 
Tel: +31 70 315 25 62 - Fax: +31 70 7101313 - E-mail: ids.nl@q8.com 
KvK-nummer: 24399711
BIC BNPANL2A - BNP Paribas (EUR) NL06BNPA0227972449 
ATU68062678

Invoice Noi/Rechnungsnr.: 
Summary Ref No:/Zusamf. Ref.: 
Date:/Datum:
Customer No.:/Kunden Nr.: 
Customer VAT No:/Kunden 
Ust-IDNr:
Page:/Seite:

ATPI00108678/NL 
NL00819375 
31/10/2023 
0060023225 
HR58685213063

2/2

INVOICE/RECHNUNG

LUKA VOZILA D.0.0. 
RAKITNICA 6 
HR-10000 ZAGREB 
Croatla

Datum/ Zeit Produkt
Date/ Time Product Station

Locatlon Preis Nachlasa
Priče Kebate

EUR EUR
Net.prela
Net priče

EUR
Menge

Quantlty
MWST Betrag

VAT Aiooiint
% EUR

PRODUCT/PRODUKT
AdBlue
GASOTL

23225-10105-0 ZGSSSKI.B

QUANTITY/MENGE
458.43 L

7.438.48 L

2,578.10

VAT/MWST %
20, 00

VAT/MWST
2,116.89 NetAMOUNT/NettO.BETRAG^ fc 10,584.34

-----    ~ A A ^ pgf A + *

TOTAL VAT AMOUNT/GES. MHST.-BETRAG f f
TOTAL DEBIT/GESAMT BETRAG
»NOTE. THIS DOCUMENT CAN BE OSED FOR VAT RECLAIM/BITTE BENOTZEN SIE DIEs’e RECHNONG ZUr''mwST.-RUCKERSTATTONG ! 
TOTAL TO PAT/GESAMT

10,584.34 EDR 
2,116.89 EUR 

12,701.23 EUR

12,701.23 EDR

mailto:ids.nl@q8.com


iir

DTInternational Diesel Service š.Q8
IDS Europe B.V.
Stationsplein 45, 3013 AK Rotterdam, The Netherlands 
Correspondence address; Brusselstraat 59 Bus 1, B-2018 Anlwerp, Belgium 
Tel: +31 70 315 25 62 - Fax; +31 70 710 13 13 - E-mail: ids.nKšlpS.com 
KvK*nummer: 24399711
BIC BNPANL2A - BMP Paribas (EUR) NL06BNPA0227972449 
SI46530550

Invoice No:/Document St.: SIPI10030641/NL
Summary Ref No:/Racun Ref.: NL00819375
Date:/Datum: 31/10/2023
Customer No.:/Stranka st.: 0060023225
Customer VAT No:/ld. st. za DDV HR58685213063 
stranke:
Page:/Stran: i/i

INVOICE/RACUIM

LUKA VOZILA D.0.0. 
RAKITNICA 6 
HR-10000 ZAGREB 
Croatia

Datum Proizvod Lokacij Cena Popust NetoDate/ Time KoličinaProduct Location Priče Kebate Net priče Quantity
/10/2023 AdBlue Vrtojba 6557 0000 6557Total . 12L 22.00 21.72

33.12L 21.721.3533 -0.0200 
1.3533 -0.0200 
1.3533 -0.0200

1.3333 197.82L 22.00 263.75
1.3333 186.54L 22.00 248.71
1.3333 101.81L 22.00 135.74

486.17L 648.200060023225-10055-0 ZG4706IO 669.92
PRODUCT/PROIZVOD
AdBlue
Diesel_____

QUANTITY/KOLICINA 
33.12 L 

__________ 486.17 L
VAT/DDV % 

22,00 VAT/DDV
147.39 •NetAMOUNT/NetoZnesek

669.92

669.92
147.39

VAT RECLAIM/OPOZORILO! TA' 817.31-DOKUMENT SE l*AHKO UPORABI ZA ZAHTEVEK ZA VRACILO

817.31
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PAROLE PRDEVODI
Vaš prijevod na 45 jezika

info@paroie-prijevodi.hr 1091 27 27 T02;|vwwparole-DriievQd).hf

Odvjetničko društvo Krpan & partneri d.o.o. 
Boškovićeva 16 
HR -10 000 Zagreb

RAČUN 144/PJ1/1
Mjesto, datum i 

vrijeme izdavanja
Datum

isporuke
Dospijeće
plaćanja

OIB klijenta Način plaćanja
Račun
izdala

Zagreb, 9.9.2024., 
08:30 9. 9.2024. 23.9.2024. 59365308894

Na transakcijski 
račun

Vida Papić

Kartica Opis usluge Cijena kartice Iznos

10,00
Ovjereni prijevod:

2409 04_l DS_LU KA_VOZ 1 LA_RACU N l_ZA_PR U EV 
OD EN HR

25,00 EUR 250,00 EUR

Ukupni iznos: 250,00 EUR
Popust 5%: 12,50 EUR

Ukupno s popustom: 237.50 EUR
PDV 25%: 59.38 EUR

UKUPNO ZA PLATITI: 296,88 EUR

R-2 obračun prema naplaćenoj naknadi. 
Odgovorna osoba za izdavanje računa: Vida Papič 
Obrt je upisan u obrtni registar Grad. Ureda za 
gospodarstvo, rad i poduzetništvo,
Odjei za upravno pravne poslove Grada Zagreba
Klasa: UP/I 311-02/11-01/441
Ur. Broj: 251-09-05/103-11-6
Račun se vodi kod Privredne banke d.d. Zagreb
I ban računa: HR6723400091160311083

faipAROJE 
■ VI. vida P

IV. Maksmlisko nc» 
OIB: 391981?

lEVODI

UPUTE ZA PLAČAN JE
Vlasnik računa: Parole - obrt za usluge prevođenja i poduke 

Adresa: 4. maksimirsko naselje 30, HR, 10000 Zagreb 
Broj žiro-računa (IBAN): HR6723400091160311083 (Privredna banka Zagreb) 

SVVIFT: PBZCHRzK

Matični broj: 97268828 - OIB: 39198981405



C.KO DRUŠTVO l.AK FIRM

J&PARTNERI d.0.0.

DVJETOIK 
RXO KJRPAN
oškoviceva i6 
i 0000 Zagreb
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